

Howart Group A/S

Storekongensgade 40 H,3, 1264 København K

Årsrapport for
2020
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2021

Nikolaj Klein

CVR-nr. 37 85 17 87

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Howart Group A/S Storekongensgade 40 H,3 1264 København K CVR-nr.: 37 85 17 87 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Joar Langeland, formand Christian Dideriksen Max Sejbæk
Direktion	Nikolaj Klein, adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Morten Schneider Statsautoriseret revisionsvirksomhed Dalgas Boulevard 168 2000 Frederiksberg
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software og undervisningsmateriale i forbindelse med e-learning samt at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 148.927, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 323.366.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende henset til, at der fortsat investeres betydelige ressourcer i udvikling af selskabets digitale løsninger og datterselskaber på tværs af Norden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Ud over fortsat udvikling af selskabets tilbud inden for e-learning har selskabet i 2020 udviklet en whistleblower-platform, der tilbydes såvel eksisterende kunder som andre kunder i den finansielle sektor og øvrige virksomheder, der omfattes af kravene i EU's whistleblowerdirektiv.

Udviklingsomkostninger afskrives fortsat i 2020

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		154.792	-51.346
Personaleomkostninger	1	<u>-245.908</u>	<u>-296.935</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-91.116	-348.281
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-105.100</u>	<u>-105.100</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-196.216	-453.381
Resultat før finansielle poster		-196.216	-453.381
Finansielle indtægter		25.805	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.638</u>	<u>-348</u>
Resultat før skat		-172.049	-453.729
Skat af årets resultat	4	<u>23.122</u>	<u>101.321</u>
Årets resultat		<u>-148.927</u>	<u>-352.408</u>
Overført resultat		<u>-148.927</u>	<u>-352.408</u>
		<u>-148.927</u>	<u>-352.408</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings projekter		<u>1.135.873</u>	<u>1.240.973</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.135.873</u>	<u>1.240.973</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	67.016	74.184
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	<u>10.955</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>77.971</u>	<u>74.184</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.213.844</u>	<u>1.315.157</u>
Andre tilgodehavender		<u>44.258</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>44.258</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>45.916</u>	<u>256.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.174</u>	<u>256.649</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.304.018</u></u>	<u><u>1.571.806</u></u>

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-823.366	-674.439
Egenkapital	8	-323.366	-174.439
Hensættelse til udskudt skat		16.792	39.914
Hensatte forpligtelser i alt		16.792	39.914
Modtagne abonnements indbetalinger		0	50.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.559.793	1.334.792
Anden gæld		50.799	320.760
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.592	1.706.331
Gældsforpligtelser i alt		1.610.592	1.706.331
Passiver i alt		1.304.018	1.571.806
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-674.439	-174.439
Årets resultat	0	-148.927	-148.927
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>-823.366</u>	<u>-323.366</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	228.064	288.486
Andre omkostninger til social sikring	5.623	4.742
Andre personaleomkostninger	12.221	3.707
	<u>245.908</u>	<u>296.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>105.100</u>	<u>105.100</u>
	<u>105.100</u>	<u>105.100</u>
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>105.100</u>	<u>105.100</u>
	<u>105.100</u>	<u>105.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.638</u>	<u>348</u>
	<u>1.638</u>	<u>348</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-23.122</u>	<u>-101.321</u>
	<u>-23.122</u>	<u>-101.321</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings projekter
Kostpris 1. januar 2020	1.451.173
Kostpris 31. december 2020	1.451.173
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	210.200
Årets afskrivninger	105.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	315.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.135.873

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	74.184	0
Tilgang i årets løb	12.016	74.184
Afgang i årets løb	-19.184	0
Kostpris 31. december 2020	67.016	74.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	67.016	74.184

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Howard Compliance ApS	København	55%	442.171	342.171
Howard Compliance AB	Sweden	100%	17.500	0

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>10.955</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.955</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>10.955</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Howart Compliance Norway	Norway	25%	82.825	44.481

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
